

**Realmæglerne Horsens ApS  
Allegade 1 H  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 25 34 91**

---

**Årsrapport for 2018**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

---

Søren Andersen  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Realmæglerne Horsens ApS  
Allegade 1 H  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 25 34 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Horsens

**Direktion**

Søren Andersen  
Henning Reinholdt

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed, herunder formidling af fast ejendom, udviklingsvirksomhed samt vurdering af ejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 356.507, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 271.334.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.085.941</b>	<b>1.323.879</b>
Personaleomkostninger	1	-1.775.049	-1.073.054
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>310.892</b>	<b>250.825</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-46.667	-43.533
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>264.225</b>	<b>207.292</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.834	-772.484
Finansielle indtægter	2	15.821	20.249
Finansielle omkostninger	3	-15.581	-15.417
<b>Resultat før skat</b>		<b>415.299</b>	<b>-560.360</b>
Skat af årets resultat	4	-58.792	-47.713
<b>Årets resultat</b>		<b>356.507</b>	<b>-608.073</b>
Overført resultat		356.507	-608.073
		<b>356.507</b>	<b>-608.073</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		120.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>120.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.333	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>33.333</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		132.750	64.500
Deposita		93.282	58.632
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>226.032</b>	<b>123.132</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>379.365</b>	<b>123.132</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.048	56.821
Igangværende arbejder for fremmed regning		27.645	10.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.557	100.432
Andre tilgodehavender		14.205	50.724
Selskabsskat		100.000	75.075
Periodeafgrænsningsposter		47.205	21.469
<b>Tilgodehavender</b>		<b>294.660</b>	<b>315.321</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>566.976</b>	<b>511.274</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>861.636</b>	<b>826.595</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.241.001</b>	<b>949.727</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		171.334	-185.175
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>271.334</u></b>	<b><u>-85.175</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		7.583	4.723
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>7.583</u></b>	<b><u>4.723</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	68.250	0
Banker		58	42
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.280	84.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.343	101.537
Gæld til tilknyttede virksomheder		288.014	488.806
Anden gæld		454.139	354.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>962.084</u></b>	<b><u>1.030.179</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>962.084</u></b>	<b><u>1.030.179</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.241.001</u></b>	<b><u>949.727</u></b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.544.158	928.757
Pensioner	70.971	36.000
Andre omkostninger til social sikring	43.325	24.206
Andre personaleomkostninger	116.595	84.091
	<u><b>1.775.049</b></u>	<u><b>1.073.054</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.821	20.115
Andre finansielle indtægter	0	134
	<u><b>15.821</b></u>	<u><b>20.249</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.208	14.400
Andre finansielle omkostninger	6.046	1.017
Rentetilleg selskabsskat	327	0
	<u><b>15.581</b></u>	<u><b>15.417</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	2.860	-8.611
Sambeskatningsbidrag	55.932	56.324
	<u><b>58.792</b></u>	<u><b>47.713</b></u>

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	-50.000	0
Årets resultat	4.444	-772.484
Korrektion andel resultat tidligere år	146.390	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-150.834	722.484
Værdireguleringer 31. december 2018	-50.000	-50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Realmæglerne Skanderborg ApS	Skanderborg	100%	-571.650	4.444

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	-185.173	-85.173
Årets resultat	0	356.507	356.507
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>100.000</b>	<b>171.334</b>	<b>271.334</b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	68.250	68.250	0
	<b>0</b>	<b>68.250</b>	<b>68.250</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualposter mv.

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale.

#### Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Kontrakten kan af selskabet opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje beløber sig til kr. 121.000 excl. moms.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Andersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-283953755302  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 14:11:32  
Underskrevet med NemID

## Henning Reinholdt

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-157999503644  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2019 kl.: 12:22:05  
Underskrevet med NemID

## Frank Lyng Jensen

---

Som Revisor 1 NEM ID  
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
RID: 1281686158977  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 22:34:11  
Underskrevet med NemID

## Søren Andersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-283953755302  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 22:52:09  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9a8a9a6dwpHs23345889

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).